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6. 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. 

április 27-én 13.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:, Berkes Balázs polgármester, Jakus Árpádné, Kovácsné Freisták 

Magdolna, Thuróczyné Laukó Nárcisz, Berkesné Pernye Éva 
képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet jegyző, Egyed Lászlóné a Helyi 
Választási Bizottság elnöke, Kovács Tibor az Egyházasdengelegi 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

 
Az ülést vezeti: Jakus Árpádné korelnök, Berkes Balázs polgármester  
 
Jakus Árpádné korelnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés 
határozatképes, az ülést megnyitotta.  
Javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok kiegészítésére és 
megtárgyalására, valamint a jegyzőkönyv hitelesítésére Thuróczyné Laukó Nárcisz 
személyében.  
A meghívótól eltérően javasolja az alábbi napirendek megtárgyalását: 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

       1./  A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója az időközi  
            polgármester választás eredményéről, a polgármester eskütétele,  
            megbízólevél átadása 
            Előterjesztő: HVB. Elnök 
       2./ A megüresedett települési önkormányzati  képviselői mandátum  
            betöltése, képviselő eskütétele , megbízólevél átadása 
            Előterjesztő: HVB. Elnök 
       3./ Alpolgármester megválasztása, eskütétele 
            Előterjesztő: polgármester 
       4./ A polgármester tiszteletdíjának meghatározása 
            Előterjesztő: ügyrendi bizottság elnöke 
       5./ Az alpolgármesteri tisztség betöltésének módja, tiszteletdíj  
            meghatározása 
            Előterjesztő: polgármester 
       6./  Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosítása 
             Előterjesztő: polgármester     
       7./  Beszámoló  az önkormányzat 2012. évi költségvetésének  
             végrehajtásáról   
             Előterjesztő: polgármester 
       8./ A roma nemzetiségi önkormányzattal kötött együttműködési  
              megállapodás felülvizsgálata 
              Előterjesztő: polgármester 

             9./  Javaslat viziközmű-fejlesztési hozzájárulás megállapítására vonatkozó  
                      megállapodásra 
                      Előterjesztő: polgármester 

10./ Kezességvállalás  a Szirák és Térsége Szennyvízcsatorna Beruházási és  
       Üzemeltetési Önkormányzati Társulás ÁFA hitel felvételéhez 
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     Előterjesztő: polgármester 
  
11./ Javaslat közérdekű adatok megismerésére irányuló igények teljesítésének   
       rendjét meghatározó szabályzat elfogadására 
       Előterjesztő: polgármester 
 

           12./  A Pásztói Többcélú Kistérségi Társulás megszűnése 
                   Előterjesztő: polgármester 

 
13./ Egyebek 
 

A  képviselő- testület 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv hitelesítő 
személyét. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./  A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója az időközi  
      polgármester választás eredményéről, a polgármester eskütétele,  

megbízólevél átadása 
Előterjesztő: HVB. Elnök 

 
Egyed Lászlóné HVB elnök  ismertette a 2013. április 21-i időközi polgármester  
választás eredményét. Elmondta, hogy a névjegyzékben  421 fő választópolgár volt, 
szavazóként megjelent 132 fő, érvénytelen szavazólap nem volt. A választás 
eredményes volt Berkes Balázs lett a polgármester. 
Gratulál a megválasztott polgármesternek.  
 
Egyed Lászlóné HVB elnök megkéri Berkes Balázs polgármestert, hogy az eskü 
szövegét mondja utána.  
Berkes Balázs polgármester leteszi az esküt. 
Ezt követően Egyed Lászlóné átadja a  polgármesternek a megbízólevelet. 
 
2./ A megüresedett települési önkormányzati  képviselői mandátum  
     betöltése, képviselő eskütétele, megbízólevél átadása 
      Előterjesztő: HVB. Elnök 
 
Egyed Lászlóné HVB elnök ismertette a Helyi Választási Bizottság   5/2013. 
(IV.22.) sz. HVB határozatát, mely szerint : 

„Egyházasdengeleg Község Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy    
a települési egyéni listán 5. helyen legtöbb szavazatot kapott képviselői 
mandátumot Berkesné Pernye Éva kapta, írásban nyilatkozott, hogy a 
megbízást vállalja. 
Ezért a bizottság úgy döntött, hogy a megüresedett települési önkormányzati 
képviselői helyre kapjon megbízást.” 
 

Egyed Lászlóné HVB elnök megkéri Berkesné Pernye Éva  képviselőt, hogy az 
eskü szövegét mondja utána.   
Berkesné Pernye Éva leteszi az esküt. 
Ezt követően Egyed Lászlóné átadja a  képviselőnek a megbízólevelet. 
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3./ Alpolgármester megválasztása, eskütétele 
     Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs  polgármester javasolja, hogy Kovácsné Freisták Magdolnát 
válassza meg a képviselő- testület alpolgármesterré. Úgy gondolja, hogy Kovácsné 
több éves képviselői munkája során szerzett tapasztalatait mindenképp hasznosítani 
kell, s ennek legjobb módja az alpolgármesteri megbízatás. Az alpolgármesteri 
tisztséget társadalmi megbízatásban javasolja ellátni. 
 
Kovácsné Freisták Magdolna: Köszöni a bizalmat, elfogadja az alpolgármesterré 
jelölést. 
 
Berkes Balázs: polgármester: Az új önkormányzati törvény 34. §. (1) bekezdése 
alapján a képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített 
többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy vagy több 
alpolgármestert választhat.  A testület tagjai közül egy alpolgármestert javasol 
választani. 
 
Kovácsné Freisták Magdolna képviselő egyetért a nyílt ülésen tárgyalással és a 
titkos szavazással, nem kéri zárt ülés tartását. Bejelenti személyes érintettségét és 
azt, hogy nem kíván a szavazásban részt venni. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

19/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva úgy 
döntött, hogy Kovácsné Freisták Magdolna képviselőt az 
alpolgármester választás során a döntéshozatalból kizárja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
Dukáné Unghy Erzsébet jegyző tájékoztatja a testületet, hogy a titkos szavazás 
lebonyolítását az SZMSZ szerint az  Ügyrendi Bizottságnak kell elvégezni. 
 A bizottság elnöke Kovácsné Freisták Magdolna,  érintettsége miatt a  titkos 
szavazást a bizottság két tagja  bonyolítsa le.  
 
Az Ügyrendi bizottság részéről Jakus Árpádné kiosztja a szavazólapokat, megkéri a 
képviselő- testület tagjait, hogy azon adják le szavazatukat. 
 
Szavazás. 

 
A Ügyrendi Bizottság a titkos szavazást lebonyolította,  majd a szavazást követően 
az eredményt megállapította, a szavazás érvényes és eredményes volt, Kovácsné 
Freisták Magdolna 4 szavazatot kapott. 
 A szavazásról külön jegyzőkönyv került felvételre. 
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Berkes Balázs polgármester javasolja, hogy hozzon döntést a képviselő-testület, ha 
egyetért az alpolgármester személyével. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül  az 
alábbi  határozatot hozta: 
 

20/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 34. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva úgy 
döntött, hogy Kovácsné Freisták Magdolnát  alpolgármesternek 
megválasztja.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: jegyző 

 
Kovácsné Freisták Magdolna megköszönte a bizalmat a képviselőknek és a 
polgármesternek.  
 
Egyed Lászlóné a HVB elnöke felkérte az alpolgármestert az eskü letételére. 
Kovácsné Freisták Magdolna alpolgármester az esküt letette. 
 
4./ A polgármester tiszteletdíjának meghatározása 
     Előterjesztő: ügyrendi bizottság elnöke 
 
Kovácsné Freisták Magdolna az ügyrendi bizottság elnöke: A bizottság 
határozatában javasolt  havi bruttó  170.000.-Ft tiszteletdíjat és a tiszteletdíj 
összegének 30 %-os mértékű költségátalány megállapítását javasolja.  
 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
Berkes Balázs polgármester bejelenti személyes érintettségét és azt, hogy nem 
kíván a szavazásban részt venni. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

21/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva úgy 
döntött, hogy Berkes Balázs polgármestert a döntéshozatalból  
nem zárja ki. 
 
Határidő: azonnal 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az 
alábbi határozatot hozta:  
 

22/2013. (IV.27) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat képviselő-testülete 
Berkes Balázs társadalmi megbízatású  polgármesternek  havi bruttó 
170.000.-Ft tiszteletdíjat és a tiszteletdíja összegének 30 %-os mértékű 
51.000.-Ft összegű költségátalányt állapít meg 2013. május 1-től kezdődően. 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a képviselő-testület határozatát  
Továbbítsa a pénzügyi főelőadónak  számfejtésre. 

Felelős: jegyző 
Határidő:  értelem szerint 

 
5./ Az alpolgármesteri tisztség betöltésének módja, tiszteletdíj  
     meghatározása 
     Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs  elmondja, hogy a testületnek, hogy az önkormányzati törvény szerint  
dönteni  kell az alpolgármesteri tisztség betöltésének módjáról valamint az 
alpolgármester tiszteletdíjáról. 
 
Kovácsné Freisták Magdolna alpolgármester nyilatkozza, hogy természetesen 
társadalmi megbízatásban kívánja ellátni az alpolgármesteri feladatokat, az 
alpolgármesteri tisztség ellátásáért külön tiszteletdíjra nem tart igényt, ezt írásban is 
megerősíti,  a képviselői tiszteletdíjra tart  igényt  a továbbiakban is, ami eddig is volt. 
 
Kovácsné Freisták Magdolna alpolgármester bejelenti személyes érintettségét és 
azt, hogy nem kíván a szavazásban részt venni. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

23/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva úgy 
döntött, hogy Kovácsné Freisták Magdolna alpolgármestert a 
döntéshozatalból  nem zárja ki. 
 
Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

 
        24/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat: 

 
 



 6 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő- testülete a helyi 
önkormányzatairól szóló 1990. évi LXV. törvény  37. §. (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján úgy döntött, hogy az 
alpolgármester társadalmi megbízatásban látja el a tisztséget.  
A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló többször módosított 
1994. évi LXIV. törvény 4. §. (3) bekezdése alapján: 
Az alpolgármester írásban benyújtott kérésére mellőzi a tiszteletdíj 
megállapítását. (Írásbeli nyilatkozat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 

6./  Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosítása 
     Előterjesztő: polgármester     
 
Berkes Balázs polgármester elmondja, hogy az írásos előterjesztést a testületi 
tagok kézhez kapták.  A költségvetés módosításának oka, hogy az önkormányzat  
plusz bevételekhez jutott, amelyeket  meghatározott feladatok  finanszírozására  kell 
fordítani. Attól függően, hogy milyen bevételi előirányzatok érkeztek és milyen 
célokra  kell felhasználni a bevételi és kiadási oldalon is át kell vezetni. 
A javaslat az előirányzatok rendezését tartalmazza. 
Kérdezi a képviselőket, hogy van –e kérdés, vélemény. 
A képviselők részéről hozzászólás nem volt.  
 
A képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
megalkotta   

 
az 3/2013. (IV.29.) önkormányzati rendeletét a 3/2012. (II.16.) 

költségvetési rendelet módosításáról. 
              (a rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
7./  Beszámoló  az önkormányzat 2012. évi költségvetésének  

végrehajtásáról   
Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs polgármester elmondja, hogy az írásos előterjesztést a 
testületi tagok kézhez kapták.  Kérdés, vélemény, hozzászólás van-e. 
 
Ha nincs javasolja elfogadásra. 
A képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
megalkotta   

 
a  4/2013. (IV.29.) önkormányzati rendeletét a  

2012. évi költségvetés végrehajtásáról. 
              (a rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
 

8./ A roma nemzetiségi önkormányzattal kötött együttműködési   
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     megállapodás felülvizsgálata 
Előterjesztő: polgármester 
 

Berkes Balázs polgármester elmondja, hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Törvényességi Főosztálya 2013. január 22-én kelt körlevelében felhívta figyelmünket 
a nemzetiségi  törvény módosításaira, melyből adódik, hogy az együttműködési 
megállapodás felülvizsgálata során néhány hiányosság pótlására van szükség. 
 
A hiányosságok az alábbiak voltak: 

- a helyiség biztosításának konkretizálása, 
- jelnyelvet értő személy, tolmács biztosítása, 
- bizonylati fegyelemre vonatkozó rendelkezések, 

 
A nemzetiségi önkormányzati testület már elfogadta a megállapodást.  
 
Javaslom a képviselő-testületnek  a megállapodást elfogadásra. 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta:  
 

25/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Egyházasdengelegi Roma  Nemzetiségi Önkormányzattal  kötött  
együttműködési megállapodást felülvizsgálta és  a   melléklet szerint 
elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 

 
9./  Javaslat viziközmű-fejlesztési hozzájárulás megállapítására vonatkozó  
       megállapodásra 
       Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs  polgármester elmondja, hogy az ÉRV Zrt. az érdekeltségi 
hozzájárulást felülvizsgálta.   A jelenlegi javaslat nem a magánszemélyeknek, hanem 
a jogi személyeknek határozza meg a fogyasztástól függően. A hozzájárulást az 
ÉRV Zrt. szedi be és az önkormányzatnak vissza fizeti, az önkormányzat bevétele, a 
hozzájárulás összege a napi fogyasztástól függ. 
A polgármester kérdezi a képviselőket van-e vélemény, javaslat. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

26/2013.(IV.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
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Egyházasdengeleg  Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Észak-
magyarországi Regionális Vízművek Zrt. –vel megkötendő megállapodást, 
mely szerint a az önkormányzat működési területén a 2013. évre az „ivóvíz” 
víziközmű-fejlesztési hozzájárulás mértéke 75.000.-Ft/m3/nap + ÁFA (27 %) a 
melléklet szerint elfogadja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
 

Határidő: 2013. május 30. 
Felelős: polgármester 

 
10./ Kezességvállalás  a Szirák és Térsége Szennyvízcsatorna Beruházási és  
       Üzemeltetési Önkormányzati Társulás ÁFA hitel felvételéhez 
        Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy számtalan döntést 
hoztunk kezességvállalásra. Az OTP-től szerettünk volna 13 mFt Áfa hitelt felvenni. 
Nem jött létre mert a Viziközmű Társulat kezességvállalását kérték.  A viziközmű 
társulatnak a bevétele csak a lakossági befizetések, vagyona nincs,  ezért 
meghiúsult. 
Jelenleg a Sajóvölgye Takarékszövetkezet nyújt ÁFA megelőlegező hitelt a 
Viziközmű Társulatnak, ezért kell kezességvállalás, ha nem lesz rá szükség nem 
veszik fel a teljes összeget. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

27/2013.(IV.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
 

1./ Egyházasdengeleg  Község Önkormányzata Képviselő-testülete készfizető 
kezességet vállal - Palotás, Kisbágyon, Héhalom, Szirák önkormányzataival 
együttesen – a Szirák és Térsége Szennyvízcsatorna Beruházási és 
Üzemeltetési Önkormányzati Társulás által a szennyvízberuházás ÁFÁ-jának 
átmeneti finanszírozásához szükséges – a Sajóvölgye Takarékszövetkezettől 
felvételre kerülő 9.950.000.- Ft hitel visszafizetésére. 
 
2./ Kijelenti, hogy a 2011. évi CXCIV. törvény értelmében a készfizető 
kezességnek törvényi akadálya nincs, kormányzati engedélyhez nem kötött. 
 
3./ Kijelenti, hogy a tervezett készfizető kezesség megfelel a hitelfelvételi 
korlát által megszabott feltételeknek 2011. évi CXCIV. törvény 10. §. (3) 
bekezdése szerint. 
 
4./ Hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester az önkormányzat nevében és 
képviseletében  a hitelszerződést, mint készfizető kezes aláírja. 
 

Határidő: 2013. május 30. 
Felelős: polgármester 



 9 

11./ Javaslat közérdekű adatok megismerésére irányuló igények teljesítésének   
       rendjét meghatározó szabályzat elfogadására 
       Előterjesztő: polgármester 

 
 
Berkes Balázs  polgármester elmondja, hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Törvényességi Főosztálya   felhívta figyelmünket a fenti tárgyú szabályzat 
elkészítésére.  
Felkérte a jegyzőt, hogy ismertesse a szabályzat jogi hátterét és a szabályzat 
tartalmát.  
Véleménye  szerint azt a tájékoztatási igényt  amit megfogalmaznak az 
önkormányzattal szemben tartalmazza a szabályzat. 
Kérdezi a képviselőket van-e kérdés, vélemény. 
Javasolta elfogadásra. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta:  
 

28/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közérdekű 
adatok megismerésére irányuló igények teljesítésének rendjét meghatározó 
szabályzatot elfogadja. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
 
12./  A Pásztói Többcélú Kistérségi Társulás megszűnése 
        Előterjesztő: polgármester 
 
A képviselők az írásbeli anyagot megkapták. 
Kérdezi van-e kérdés, vélemény, javaslat. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta:  
 

29/2013. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 
a Pásztói Kistérség Többcélú Társulása megszüntetésére vonatkozó 
javaslatot és úgy döntött, hogy egyetért a Pásztói Kistérség Többcélú 
Társulásának 2013. 06.30-ával történő jogutód nélküli megszüntetésével.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy a testületi döntésről értesítse a Többcélú 
Kistérségi Társulás elnökét. 
 

 
Határidő: 2013. május 15. 
Felelős: polgármester 



 10

13./ Egyebek 
 
Kovács Tibor szlovák nemzetiségi önkormányzat elnöke:   Nem kapta meg a 
napirend kiegészítést, előfordult máskor is. 
 
Berkes Balázs alpolgármester: Nem volt szándékos, elnézést kér, máskor nem 
fordul elő. 
 
Berkes Balázs alpolgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy  
Szirákon ünnepélyes munkaterület átadás volt, a kivitelező megkezdte a 
szennyvíz  csatorna lefektetését. 
Május 8-án: Vidinára meghívták a képviselő-testületet,  ünnepséget tartanak, a 
programban gulyás főző verseny is lesz. 
 
 
Kovács Tibor : Aki elakar menni a főzőversenyre korábban el kell menni reggel. 
 
Mivel több hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülést 
14.30  órakor bezárta. 

Kmf. 
 

 
Berkes Balázs 

    
Dukáné Unghy 

Erzsébet 
polgármester      jegyző 

   
 
 
Thúróczyné Laukó 

Nárcisz 

  

  hitelesítő   
     

 


